~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
/ "-
_.0< _

ATO DO PRESIDENTE N° ./cfIf ,DE 2003.

A Presidente da Comissão Representativa da Cãmara Legislativa do
Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n°
190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 08.01.2003, o servidor MARIO DE OLIVEIRA
SANTOS, matrícula nO 11.559-35, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Técnico de Administração, com lotação de exercício no Gabinete do Deputado
Augusto Carvalho, da Função de Confiança de Assistência, FC-Ol, concedida pelo Ato do
Presidente n° 705/2002, publicado no DCL de 31.12.2002.

Brasília, rYt ~e~an~~0tJd~

Deputada EUJ(~ITO
Presidente da Comissão Representativa